Stadt Delmenhost

Name Betrieb

Anlagenmechaniker/in fiir Sanitdr-, Heizungs- und Klimatechnik
Johann Christoffers GmbH & Co. KG

Schroéder Heizung Sanitar OHG

Depken Haustechnik GmbH & Co. KG

Kliemisch Heizung + Sanitar GmbH

Woinitzki GmbH Heizung-Liftung-Sanitar

Edwin Skibba Heizung-Sanitar-Klima

Bicker/in

Backermeister Haferkamp GmbH
Kriitzkamp GmbH Backerei und Konditorei

Dachdecker/in
Mahnke & Kramer Bedachungen GmbH

Jinemann & Gorath GmbH
Groeber-Dach Inh. Thomas Groeber

Elektroniker/in
A & M Service + Technik GmbH

Hubatsch Haustechnik

Dyk Elektrotechnik

Mysegaes Elektrotechnik GmbH
Johann Christoffers GmbH & Co. KG
Struckmann Elektro-Technik GmbH
Christian Harfst

Heinken Elektrotechnik GmbH
elektro thase Inh. Sven Thase

Fachverkiufer/in im Lebensmittelhandwerk Schwerpunkt Bickerei

Backermeister Haferkamp GmbH
Kriitzkamp GmbH Backerei und Konditorei

Handwerkskammer A‘y‘ KREISHANDWERKERSCHAFT
@' Delmenhorst/Oldenburg-Land

Oldenburg

Postleitzahl/Ort

Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst
Stuhr

Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst
Stuhr

Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst

Telefon

04221-2960
04221-968741
04221-689980
04221-925530
04221-84575 o. 809099
04221-56369

04221-289190
04221-84048

04221-70044
04221-92260
04221-4900622

04221-1232218
04221-5848114
04221-9449330
04221-30177
04221-2960
04221-71059 o. 71050
04221-23470

0421-56 90 80
04221-54603

04221-289190
04221-84048

Ausbildungsplatze

Stand 10.09.2021

Praktikumsplatze

R RN WR D

P AR NRNNR PR

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja



Feinwerkmechaniker/in
Volkhard Héhling GmbH Werkzeug- und Maschinenbau

Friseur/in
Profile Haircompany Inh. Sahin Gezgin e. K.
Intercoiffure Marc Hanisch

Kauffrau/mann fiir Biiromanagement
Backermeister Haferkamp GmbH
A & M Service + Technik GmbH

Konditor/in

Kritzkamp GmbH Béackerei und Konditorei

Kraftfahrzeugmechatroniker/in

Autohaus Gerdes Delmenhorst GmbH
Autohaus W. Miiller GmbH
Jens-Peter Schissler Kraftfahrzeugmechanikermeister

Mechatroniker/in fiir Kiltetechnik
Johann Christoffers GmbH & Co. KG

Metallbauer/in Fachrichtung Nutzfahrzeugbau
Bernhard Logemann Fahrzeugbau GmbH

Metallbauer/in Fachrichtung Konstuktionstechnik
HM Anlagentechnik GmbH

Metallbauer/in
J. Kruse Metallbau GmbH

Tischler/in

Andreas Sander Tischlermeister gepr. Gebdudeenergieberater HWK

Zimmerer/in - Dachdecker/in
Jinemann & Gorath GmbH

Fliesen-, Platten-, Mosaikleger/ -in
Hopker GmbH & Co. KG

Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst

Delmenhorst
Delmenhorst
Delmenhorst

Delmenhorst

Delmenhorst

Stuhr

Delmenhorst

Delmenhorst

Delmenhorst

Delmenhorst

04221-92 58 68

04221-17007
04221-120466

04221-289190
04221-123220

04221-84048

04221-97700
04221-921440
04221-16605

04221-2960

04221-710080

0421-596596-0

04221-7597

04221-73510

04221-92260

04221 4901545

Ja

Ja
Ja

Ja

Ja

Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



