## **Stadt Delmenhost**







Stand 10.09.2021

Name Betrieb	Postleitzahl/Ort	<u>Telefon</u>	<u>Ausbildungsplätze</u>	<u>Praktikumsplätze</u>
Anlagenmechaniker/in für Sanitär-, Heizungs- und Klimatechnik				
Johann Christoffers GmbH & Co. KG	Delmenhorst	04221-2960	4	Ja
Schröder Heizung Sanitär OHG	Delmenhorst	04221-968741	1	Ja
Depken Haustechnik GmbH & Co. KG	Delmenhorst	04221-689980	3	Ja
Kliemisch Heizung + Sanitär GmbH	Delmenhorst	04221-925530	2	Ja
Woinitzki GmbH Heizung-Lüftung-Sanitär	Delmenhorst	04221-84575 o. 809099	1	Ja
Edwin Skibba Heizung-Sanitär-Klima	Delmenhorst	04221-56369	1	Ja
<u>Bäcker/in</u>				
Bäckermeister Haferkamp GmbH	Delmenhorst	04221-289190	1	Ja
Krützkamp GmbH Bäckerei und Konditorei	Delmenhorst	04221-84048	1	Ja
<u>Dachdecker/in</u>				
Mahnke & Kramer Bedachungen GmbH	Delmenhorst	04221-70044	1	Ja
Jünemann & Gorath GmbH	Delmenhorst	04221-92260	3	Ja
Groeber-Dach Inh. Thomas Groeber	Delmenhorst	04221-4900622	1	Ja
<u>Elektroniker/in</u>			-	
A & M Service + Technik GmbH	Delmenhorst	04221-1232218	1	ja
Hubatsch Haustechnik	Delmenhorst	04221-5848114	1	Ja
Dyk Elektrotechnik	Delmenhorst	04221-9449330	2	Ja
Mysegaes Elektrotechnik GmbH	Stuhr	04221-30177	2	Ja
Johann Christoffers GmbH & Co. KG	Delmenhorst	04221-2960	1	Ja
Struckmann Elektro-Technik GmbH	Delmenhorst	04221-71059 o. 71050	2	Ja
Christian Harfst	Delmenhorst	04221-23470	1	Ja
Heinken Elektrotechnik GmbH	Stuhr	0421-56 90 80	4	Ja
elektro thase Inh. Sven Thase	Delmenhorst	04221-54603	1	Ja
Fachverkäufer/in im Lebensmittelhandwerk Schwerpunkt Bäckerei				
Bäckermeister Haferkamp GmbH	Delmenhorst	04221-289190	4	Ja
Krützkamp GmbH Bäckerei und Konditorei	Delmenhorst	04221-84048	6	Ja

Feinwerkmechaniker/in Volkhard Höhling GmbH Werkzeug- und Maschinenbau	Delmenhorst	04221-92 58 68	1	Ja
Friseur/in				
Profile Haircompany Inh. Sahin Gezgin e. K.	Delmenhorst	04221-17007	1	Ja
Intercoiffure Marc Hanisch	Delmenhorst	04221-120466	1	Ja
Kauffrau/mann für Büromanagement				
Bäckermeister Haferkamp GmbH	Delmenhorst	04221-289190	1	Ja
A & M Service + Technik GmbH	Delmenhorst	04221-123220	1	1
Konditor/in				
Krützkamp GmbH Bäckerei und Konditorei	Delmenhorst	04221-84048	1	Ja
·				
Kraftfahrzeugmechatroniker/in				
Autohaus Gerdes Delmenhorst GmbH	Delmenhorst	04221-97700	1	Ja
Autohaus W. Müller GmbH	Delmenhorst	04221-921440	1	Ja
Jens-Peter Schüssler Kraftfahrzeugmechanikermeister	Delmenhorst	04221-16605	1	Ja
Mechatroniker/in für Kältetechnik				
Johann Christoffers GmbH & Co. KG	Delmenhorst	04221-2960	1	Ja
Metallbauer/in Fachrichtung Nutzfahrzeugbau				
Bernhard Logemann Fahrzeugbau GmbH	Delmenhorst	04221-710080	2	Ja
o o				
Metallbauer/in Fachrichtung Konstuktionstechnik				
HM Anlagentechnik GmbH	Stuhr	0421-596596-0	1	Ja
ŭ				
Metallbauer/in				
J. Kruse Metallbau GmbH	Delmenhorst	04221-7597	1	Ja
Tischler/in				
Andreas Sander Tischlermeister gepr. Gebäudeenergieberater HWK	Delmenhorst	04221-73510	1	Ja
Zimmerer/in - Dachdecker/in				
Jünemann & Gorath GmbH	Delmenhorst	04221-92260	3	Ja
Fliesen-, Platten-, Mosaikleger/ -in				
Höpker GmbH & Co. KG	Delmenhorst	04221 4901545	1	2
•				